= E R T # 8
A B M IR B

BREIERAHAR : FILLY (AsH,)

JRBR4%0 (0~250ppb)

& wizExSmEte

STD-0053-R00




[STD-0053-R00]

1. EFRAE/M
EEREPICETAEMA RBEERML . ERECLHILE7ZFOSTESREHTEIELIZHLML

BHERTE

2. —R%iEHR

1).

2).

3).

4).

5).
6).

7).

8).

9).

BREHRA R
RENRE

INRT—IVRE"

ZMmREME 1B

LEEGE AL

liu|.§!,

onh

liu|.,;ﬂ¥r

ENT-MEISEST HEERERLES,

. AsH3

. EEMEMRERX

BHARRARIZDH, BREEZETHLDOTEIHYFELEA)

: 250ppb
: 50ppb
: 100ppb

: DILRT—ILD E10%

RERTEED +30%

EETEMED1.6ZEDH XEEIZT60R LA
(BL. B IXDIGEBERZDZ)

;R A

BRESHEKPICERTRANFET S EA TR REALILTS
BNOHYET .

C AEDOHNEEH N ESICIYBELEHIBRICES ZRAGEEFICON

Tk, — I ZDEREMEZELIRET,



[STD-0053-R00]

3. AARIRKER L#k

1).
2).
3).
4).
5).
6).

7).

8).

9).

10).
11).

12).

13).
14).
15).
16).
17).
18).
19).
20).

B R
BREARRA R
TR %R 2
‘EAR
TIRT—IVIRE

EREE 1% B
2% H

HRARERT
RN

ZHRT
HRER

S ERH
TFaTH A

HAZHESR( 2B 3) -

MR ZHH 1

Bt EE
[REERVY

FRREESERE

e F

HEES

B s

Oy JLyiasiie
Y REER

LEEGE S

2/

: PS-7

. AsH;

: EEMERX

c IR TIREIR (0.5L/min : IR51FRE B Bl )
: 250ppb

: 50ppb
: 100ppb

D BREBTORIANTRR (BAL). 20081\ —5 52
: 0~250ppb

. FRLEDS>T AR

REREE 1B5B ALARM1%Z3RR
2E%H ALARM1,ALARM2Z R
: HLEDS>T AR
REREE FLOWZ XK. mExri EExE1E
: BLEDS>T AR
REREE SENS.Z 3R
: BLEDS>T AR
REREE SENS.Z 3R

: DC4~20mA (#IPZERF, 0.6mALLTF)

(BFHEHI300Q LT /YA F RinFIXEREFLR)

EET1aiEm (BER B AAZHRE B . 89ER
(GEHE A TRIAC125V,0.5AF KUDC30V,0.5A L & T

A —=TraLvs GBER B SEERE FH 88ER

(R AFDC30V,30mAIEH AT

: JERHIR
3B FERIZAS - —T ) (BE#RELUTFOSEA)

ERENEERTIEE. SHOEMNDLE)

CHIEBES—TIL (P8~ D11Tmm X 2)

GRERGISES L-H#EAr —J L ETHERACESLY)

: 0°C~40°C,30~85%RH ({EL . #5ELEL\2&)
: Rc1/4

: DC24V+10%

: #92.2W (FRK4.2W)

. BEHPEL W62 x H124 X D143(mm) (#91.0kg)

. +5%F.S.

67 A CEHRRKRSIE)



BRETIT(RE)

MR RTIT(ER)

62

124

o

L CDERE

Hi xR 7

S S| BBy 7 IJ:]

TRETIT (F )

143

QU TZ2R-H%]1

(44>

16.5

|~—

4@
=

SR 7N

25
_/’_!“\

16 |13

S5

T —J)AERO

7FOIWAH

DC4~20mA=———g=13|
CABY—WRT =T )

TREQDEND
(EZE1 )

2-#5.5
_I GAS IN; 21
| Rc1/4
X
8| = HREE
|
.$7|_

UVCEEATEN,

X 2RUFEEHAT 31546, HOAABE 3L HAPRONRIET 35605V ET0T
AZHFRKOXRHBOOUTAR-HE2BO A THS, ERUFEMOMFI TTEW,

X2 RAMEAZRNHF . FRoiga. 9287409 1IMF-S0)AEBD 7 « )b 9% E v 5h

—_— e

a
EECNED)

20
Ty :
A "};\7 GAS OUT
S Re1/4

EEERE)
NERY
T
-Z)— ;;Ng%

H

STIVER

LCD&R

HAEREATE
BEFTRL . ARTES 6

GEf8AH : AC1235V 0.5A EMNAED

A-FvaLosth
BEEF TR . SRETRes M6

GEfAH : DC30V 30mA ENAED

R3IXH &M PS-7

SNER - 20

A 2| B3 | 1B | 8B85E EXN RE
A['090316  [3-480 B | A& K | 3AZE mm 1/2
A (030310 [t B | AR il \:2) 438 P-4922

Rev| i i | A2 | 090316 | 090306 | 090346 | F

FIORERBHEBASH

NEW COSMOS ELECTRIC CO.,.LTD.






